АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27»  февраля 2018 г.                                                                         № 28
р.п. Елань-Коленовский

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Елань-Коленовского городского поселения от 29.03.2017 №43 «Об образовании Управляющего совета по реализации программы развития моногорода Елань-Коленовский Новохоперского муниципального района Воронежской   области»

В целях создания комфортной среды проживания и создания благоприятного инвестиционного климата в муниципальном образовании Елань-Коленовском городском поселении:
1. Внести изменения и дополнения в приложение №2 постановления администрации  Елань-Коленовского городского поселения  от 29.03.2017 г. №43 «Об образовании Управляющего совета по реализации программы развития моногорода Елань-Коленовский Новохоперского муниципального района Воронежской области»
2. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений администрации Елань-Коленовского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Елань-Коленовского
городского поселения                                                        А.Ю. Подшивалов

 (
Приложение №
2
к постановлению администрации
Елань-Коленовского городского
) (
Приложение №
2
к постановлению администрации
Елань-Коленовского городского поселения
от
  27 февраля 2018 г.
№

28
)

СОСТАВ
Управляющего совета по реализации программы развития
моногорода Елань-Коленовский при администрации муниципального
образования Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

	Ревков Андрей Анатольевич
	–
	председатель Управляющего совета, заместитель губернатора Воронежской области – первый заместитель председателя правительства Воронежской области

	Краснослабодцев Александр Леонидович

	–
	заместитель председателя Управляющего  совета (линейный менеджер) моногорода от некоммерческой организации «Фонд развития моногородов»

	Подшивалов Анатолий Юрьевич
	–
	заместитель председателя Управляющего совета
- Глава администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области;

	Члены Управляющего совета:

	Колесников Николай Владимирович
	–
	Заместитель директора МКУ «Информационно-консультативный центр»

	Королев Виктор Владимирович
	-
	Заместитель главы администрации Новохоперского  муниципального  района Воронежской области;

	Плотников Александр Викторович
	–
	Директор ООО «СМУ-98»;

	Шеина Татьяна Владимировна
	–

	Участник управленческой команды, обучавшейся  в Московской школе управления «СКОЛКОВО» по «Программе профессиональной переподготовки по обучению команд, управляющих проектами развития моногородов»

	Ряскова Елена Анатольевна
	_
	Юрисконсульт администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области